
 

Årsmöte i Grimskaftet samfällighetsförening 
 

 
Årsmöte kommer att hållas lördagen den 4 maj 2019 kl 15.00, plats Norrgården. 

 

 

 

Ärenden 

 

Bifogad Dagordning upptar ärenden som enligt stadgarna skall behandlas på årsmötet. 

 

 

Inkomna motioner 

 

Styrelsen har lagt in motion om justering av styrelsearvoden. Motionen är kopplat till att 

styrelsen anser att det är svårt få ihop den tid som idag krävs för styrelsearbete och därtill 

ett ökat ansvar för ledamöterna. Styrelsen menar också på att det framledes kommer att 

krävas ett mycket större engagemang från deras sida än vad som krävts de senaste åren. 

Utmaningarna är bl a kopplade till samfällighetens ökade krav på att ha uppdaterade 

delposter i Underhållsplanen. Det kommer därigenom att krävas mer insatser kring 

offertförfarande, analyserande av behoven och koppling till samfällighetens långsiktiga 

resursbehov. 

 

Motionen innehåller förslag till ökade styrelsearvoden för kommande styrelseperiod. I 

korthet är tanken att knyta ett belopp kopplat till inkomstbasbeloppet. Där 25% av 

inkomstbasbeloppet (2019 = 64 400:-), kr 16 100, fördelas hälften lika mellan ordföranden 

och kassören. Den andra halvan fördelar styrelsen som den önskar. Ersättning för att sköta 

den ekonomiska redovisningen föreslås till kr 12 000 per år med en procentuell årlig 

uppräkning kopplat till ovan inkomstbasbelopp. Totalt blir enligt ovan motion kostnaden 

för samfälligheten, inklusive arbetsgivaravgifter, år ett kr 36 929:-. 

 

Den ersättning som idag gäller, och som gällt under många år, ersätter ordföranden med kr 

4 000 och den person inom samfälligheten som hanterar den löpande ekonomiska 

redovisningen med kr 14 000. Till beloppen tillkommer arbetsgivaravgifter med kr 5 656, 

vilket gett en total kostnad för samfälligheten på kr 23 656.   

 

Inga övriga motioner har inkommit. 

 

 

Anmälan 

 

Någon särskild anmälan krävs inte utan styrelsen utgår från att samtliga medlemmar 

närvarar. 

 

Ovan information ligger på samfällighetens hemsida, grimskaftetsamfällighet.se 

 

 

Laröd den 6 april 2019 

 

Styrelsen 

http://grimskaftetsamfällighet.se/

